Государственное профессиональное
образовательное учреждение

Ярославской области
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

«^7» 20^ г.

«Об оплате за проживание в
общежитии»

В соответствии с частью 3 ст. 29 ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.09.2024 г. размер оплаты за пользование жилым
помещением и коммунальные услуги в общежитии за 1 койко-место

- для обучающихся колледжа в размере 500 руб. в месяц.

Основание: расчет стоимости платы за пользование жилым помещением
и коммунальных услуг за 1 койко-место в соответствии с тарифами ЖКХ
Ростовского МР

Директор Н.Б. Рябинкина